
【ビジター】 星田 昌吾様、吉崎 秀峰様(吉舎) 光永 義則様、中西 佳代子様(三次中央) 

会 長 挨 拶 ： 松 尾  宏 

2025年1月9日   第2805回例会  

本日のプログラム 

次回例会日／会場 

次回プログラム予告 

ゲスト卓話：三次市長 福岡 誠志様 

1月16日（木）12：30～／三次商工会議所（ハイブリッド形式） 

年男会員卓話 

2024年12月19日例会記録-第2804回-       1月9日発行：第22号〉  

 皆さん、こんばんは。 

 本日はいよいよ今年最後の例会となりました。 

 ７月から伝統ある三次ロータリークラブ会長をさせていただき、「皆さんにご迷

惑をおかけしてはいけない、伝統ある三次ロータリークラブが恥をかくことになっ

てはいけない」と、思いながらこれまでやってきました。７月４日の第一例会理事

役員所信表明から始まりガバナー公式訪問例会、花火の後の清掃活動、地区大会、小林ロータリーク

ラブ姉妹締結40周年、防災フェアーの開催、新入会員セミナー、ニューライフ君田へのパソコン贈

呈、野球が好きになるディ！の開催と定例の例会では担当委員長さん、部会長さん、委員の皆様方に

は大変お世話になり素晴らしい例会を設定していただきました。SAAさんによる例会場の準備、なんと

言いましてもプログラムを調整していただいている藤後部会長さん、事務局松本さん、皆様に心より

感謝申し上げます。本当にありがとうございます。 

 来年１月９日から始まる例会からも宜しくお願いいたします。 

 本日は皆様楽しい時間を過ごしましょう。 

【点 鐘】 松尾 宏 会長 

例   会   次   第 



幹事報告：灘岡直隆  副幹事 

（ ）内はオンライン参加者数 

第2802回（12月5日）の出席報告 第2804回（12月19日）の出席状況 

会員数 出席者 免除者 Make-up 出席率 会員数 出席者 欠席 出席率 

42 34（1） 1 0 82.93％ 42 21 21 50％ 

・2025年2月9日(日) 吉舎RC創立50周年記念式典及び祝賀会 出欠表の回覧 

   スマイル                              計4､000円  

氏   名  内            容  

光永 義則 

中西 佳代子 

松尾 宏 

 

灘岡 直隆 

ガバナー候補推薦の報告に来ました。宜しくお願い致します。 

本日はお願いに参りました。どうぞよろしくお願いします。 

今年一年御迷惑をおかけしました。ありがとうございました。来年も宜しくお願いい

たします。 

毎年恒例の弊社で作った「屠蘇散」をお持ちしました。作り方は商品の裏面をご覧く

ださい。今年一年、皆様に大変お世話になりました。どうぞよいお年をお迎え下さい 

プログラム：親睦夜間忘年例会 

◇ 場 所：森新 

出席報告：灘岡直隆  副幹事 

S A A 報 告 ： 弦 井 謙 宗  副 Ｓ Ａ Ａ 


